



חיי שרה

בב' חשון תשפ"ה

גליון מס' 453

16:00	: הדלקת נרות:
06:10	: נץ החמה:
17:16	: צאת שבת:
17:52	: צאת שבת ר"ת:

אפריון שלמה

המרכז הרוחני

לע"נ משה בן רחמה לע"נ אלברט אברהם בן חנה
לע"נ מרים בת אסתר לרפואת אבלין בת גורג'יה
לרפואת שלמה בן מרים הי"ו



השידוך יהיה!

פעם אחת נכנסו אל הרב שטיינמן להתייעץ על שידוך...
הבחורה מצויינת, רוצים אותה והכל מושלם.
הבעיה היא שיש לה אחים שירדו מהדרך...
הרי רוב בנים דומים לאחי האם... לסגור את השידוך או לא?
ענה להם הרב שטיינמן: אפשר לסגור את השידוך.
אחרי שהם יצאו, קרא הרב שטיינמן לנכד שלו ושאל: "תגיד לי, אם מישוהו רוצה לעכב את השידוכים של הילדים שלו ללא סיבה, או מחמת סיבה שהיא לא נכונה... יש לו שיגעונות... האם אדם כזה חייב מיתה?"
שאל אותו הנכד: "למה שיהיה חייב מיתה? מה הוא כבר עשה?? הוא רצח! הוא חילל שבת!?"
אמר לו הרב שטיינמן: "אתה רואה שבתואל רצה לעכב, והקב"ה לקח אותו... אדם שמעכב שידוך חייב מיתה?"
אמר לו הנכד: "נו, מה סבא אומר?"
"לא... הוא לא חייב מיתה. אבל את מה שהקב"ה רוצה, את זה אי אפשר בשום פנים ואופן לעכב... אז פעמים שהוא ימות, פעמים שהוא יחלה, לפעמים יהיה כך ולפעמים יהיה כך."
אחרי שאליעזר גמר לספר להם את כל הסיפור המופלא של השידוך, הוא חתך את האוירה הקסומה בסכין וניגש ישר לעניין... עכשיו תקשיבו לי, ותקשיבו לי טוב.
אם אתם מוכנים לתת לי אותה, נסגור את העניין...
ואם לא, תגידו לי עכשיו "ואפנה על ימין או על שמאל". מה הכוונה לפנות לימין או לשמאל? אתה הולך לעשות הקפות? אומר רש"י: אני אפנה או לישמעאל או לבנות לוט.
בחיים אברהם אבינו לא יקח מבנות לוט... הרי כולם שם ממזרים! וגם מישמעאל - עם הדומה לחמור הוא לא ייקח... אז איך אתה מאיים???
אלא אומרים המפרשים שזה חלק מהמשא ומתן. כדאי לך לסגור איתי עכשיו כי אם לא אני אפנה למתחרה שלך...
אבל החת"ס אומר: ימין זו מידת החסד ושמאל זו מידת הדין. אמר להם אליעזר: תשמעו טוב, לא קוראים לי 'יוסף המספר' ולא סתם סיפרתי לכם סיפורים... אתם רואים שהשידוך הזה כבר נגזר מן השמיים - ה' רוצה את השידוך הזה!
אם אתם רוצים לסגור את השידוך... עשיו עסק.
אבל אם לא... תדעו לכם שתהיה פה או מידת החסד או מידת הדין... או שתבוא איזו רוח סערה עם עננים שישאו את רבקה עד ליצחק... או שמי שמעכב את השידוך הזה, אני לא יודע מה יקרה לו... אבל השידוך הזה יהיה!



שווים לטובה!

"ויהיו חיי שרה... שני חיי שרה".
אומר רש"י: כולן שווים לטובה. איך כולם שווים לטובה??
האישה הזו היתה בת 15 כשהיא התחתנה, ונולד לה בן בגיל 90...
75 שנות עקרות... פרעה... אבימלך... הגר... איך שווים לטובה!
את המציאות של החיים אי אפשר לשנות, אין לך שליטה על מהלך החיים שלך... מה שהקב"ה עושה זה מה שיהיה!
בעיות, צרות וניסיונות יש לכולם... יש כאלו שחושבים שאם הם יהיו עשירים, ייפתרו להם כל הבעיות בחיים... למה?
כי לרוב האנשים בעולם יש בעיות של כסף... אבל אם תשאל את המיעוט שאין לו בעיות של כסף, האם יש להם בעיות אחרות?
אפילו אחד לא ישיב שאין לו שום בעיה... כל אחד והפקליה שלו...
בכל יום מיליונים של אנשים טסים ממקום למקום...
כשמגיעים למסוע של המזוודות, כולם מחכים עד שתצא המזוודה שלהם... יש כאלו שיכולים לחכות גם שעה, ולפעמים אפילו יותר...
אף אחד לא לוקח מזוודה שהיא אינה שלו.
תגיד, לא חבל על הזמן שלך? קח מזוודה ולך!
למה אתה מחכה דווקא למזוודה שלך? הרי בכל מזוודה יש את מה שיש בכל המזוודות... נעליים, גרביים, מכנסיים וחולצות...!
נכון, אבל זה לא במידה שלי. לכל אחד יש את החבילה שלו, את מה שהקב"ה הכין במיוחד בשבילו ושמטאים בדיוק למידות שלו.
החיים מלאים בניסיונות וקשיים... כל השאלה היא איך אתה מתייחס אליהם... בזה יש לך בחירה, ובזה אתה יכול לשלוט!
לשרה אימנו היה ברור ב-100% שכל הצרות שעוברות עליה, את זה הקב"ה בחר במיוחד בשבילה... תפור לה טיילור-מייד!
איפה מתחילות הבעיות שלנו?
כשעוברת עלינו צרה, ואנחנו מתחילים להנדס ולחקור...
שר הבטחון שלח צווים בלי קריטריון... ושר האוצר את הברז סגר...
השכן... הבוס... החבר... האישה... הילד... כל הסיבות מסתובבות...
וממילא אני מסתובב בתוך הגלגל מחמת המציאות... אבל הקב"ה לא התכוון דווקא אלי... עד שנופל האסימון!
זה הכל בשבילי... הרי אם הקב"ה היה בא ואומר לך: "זו הגזירה שלך!", כל אחד היה מקבל את זה, ומנסה להתמודד...
כל הבעיה מתחילה שאנחנו לא בטוחים שזה מגיע מהקב"ה...
שרה אמנו היתה בת ק' כבת כ'... 'מזמור לתודה' כמו 'ביום צרה'.
לעתיד לבוא כתוב: "ושבתם וראיתם בין צדיק לרשע, בין עובד אלוקים לאשר לא עבדו". אומרים חז"ל עובד אלוקים זה מי ששונה פרקו 101 פעמים, ואשר לא עבדו זה השונה פרקו 100 פעמים...
אני לא מבין, אדם למד 100 פעמים את אותה גמרא... לא עובד ה'.
למד עוד פעם אחת... או! זה עובד ה'!...!
כתוב במזמור ק"א: "חסד ומשפט אשירה, לך ה' אזמרה".
מי שאומר 'מזמור לתודה' רק כשטוב לו... הוא עוד לא עובד ה'...
אבל אדם שגם כשיש חסד, וגם כשיש משפט הוא שר... זה עבד ה'!

צדיקים

רבנו יששכר דב מבעלזא זצ"ל



רבי נחום אהרן בן הרב ממאגרוב הייתה לו אצבע עקומה, והזכירו כמה פעמים לרבינו, פעם כיבדו מרן מהרי"ד בהגבהת הכוס בקידוש, ואמר לו: "הרם עם האצבע העקומה", וכן עשה, והתיישרה, והוסיף מרן, שרוצה שבניו יהיו מהחיילים של מלך המשיח, והוא לא ייקח בעלי מומים.

הגה"ח ר' פרץ לאסר חלה בצעירותו במחלת הטיפוס רח"ל. אביו נכנס לרבינו לבקש על רפואת בנו. אמר הצדיק: "הקב"ה מקיים את כל התורה כולה. ולכאורה כיצד ה' מקיים את מצוות האמונה, ובכלל מה שייך אצל הבורא קיום מצוות אמונה? אלא, כאשר אדם מישראל נתון בצרה וזקוק לישועה, פונה הוא אל השי"ת בבקשה

ותחינה, שיחלצנו ממצר ואומר: ריב"ש, יודע אני, כי במצבי כפי שהנני עתה, אינני כדאי שתושיעני, אבל מבקש אני ממך, אנה ה' הושיעה נא, ואני מבטיחך נאמנה, שכשאחלץ מצרה זו איטיב את מעשיי: והשי"ת מושיעו מצרתו ומקיים את מצוות האמונה, שמאמין ביהודי הבוטח בו. ועלה לו רפואה למחלתו.

סיפר הגה"ח ר' ישראל משה מטעגלז זצ"ל, בשנת ה'תרפ"ה כשרבינו שהה במרינבאד, באחד הלילות עמד בחדרו של כ"ק מרן טרם סגירת השערים, ובדיק אז הגיע הדוור עם מברק בהול על חולה מסוכן ממדינה אחרת, בבקשה שהאדמו"ר יעתיר בעדו. בעומדו שם העלה במחשבתו: נתמזל מזלו של אותו חולה בזה, שהביא את המברק ברגע האחרון לפני סגירת השער, משום שאם לא היו מספיקים, ייתכן שכבר עד למחרת כבר לא יעזור ההזכרה ואולי לא יהיה על מי להתפלל ולהעתיר בשמי מרום לרפואה שלמה. רבינו הרגיש מיד במחשבתו, ואמר לי: "ישראל משה מה אתה חושב, אם הדוור מאחר עם המברק אז ח"ו מאוחר? אוי ואבוי לו לאדם, אם היה צריך להמתין, עד שהמכתבים יגיעו לפתחי! דע לך שברגע שכותבים את הקוויטל לשלוח הנה, הבקשה כבר מגיעה אליי, ואז אפשר כבר להיוועץ.

בספר הגלגולים מובא בשם האריז"ל הקדוש, שיש מקום חשוך ואפל, מהלך שלשה ימים, שכאשר אדם נפטר מהעולם, הנשמה עוברת במקום זה, ששורץ חיות רעות, הטורפות את הנשמה אם היא ראויה להן, ושומר המקום הוא כלב, אך האיש שזוכה למות בשבת, אין נשמתו עוברת שם, אלא עולה למקומה מיד. מובא בשם רבי חיים ויטאל זע"א שזה פירוש הפסוק: "הצילה מחרב נפשי מיד כלב יחידתי". "אלך ה' נפשי אשא", דוד המלך התפלל לה' שימות בשבת קודש, כדי שתינצל נפשו "מיד כלב". רבינו חזר על דברים אלו כמה פעמים. ואכן, נשמתו הטהורה הסתלקה בליל שבת קודש כ"ב מרחשוון.

הפינה הרגישה

הקב"ה מזווג זיווגים... מאיפה יודעים את זה?

מהתורה, מהנביאים ומהכתובים... כשאליעזר הגיע לחרן, הוא הגיע לעת ערב לעת צאת השואבות... בשעון שלנו רבע לארבע.

הוא נעמד להתפלל ואומר: ריבונו של עולם, הקרה נא לפני היום! תגיד אתה נורמאלי?

בעוד 45 דקות שקיעה... אפילו אין לך הצעה של שידוך... מי מדבר על לשבת עם המחותנים...

מאותו הרגע, הכל התחיל לרוץ בהילוך מהיר... "הוא טרם כילה לדבר ובנות אנשי העיר יוצאות" "והנה רבקה יוצאת וכדה על שכמה"

"וירץ העבד לקראתה... הגמיעיני מעט מים" "ותמהר ותורד כדה ותשקהו"

"ותרץ לשאוב עוד".

לאחר מכן היא רצה הביתה, ולבן שראה את הצמידים רץ גם הוא... 4:29 נסגר השידוך!

תגידו, לא רואים שהשידוך הזה מהקב"ה?! אפילו לבן הארמי אמר: מה יצא הדבר!!!

בנביא - שמשון הלך לחפש אישה בפלישתים... ההורים שלו נכנסו לחץ היסטרי... מה אתה הולך לחפש נשים בנפאל?! חסרות לך בנות נחמדות אצלנו?! אתה לא נורמאלי...!

אבל מה האמת? "ולא ידעו כי מה' היא".

במשלי כתוב: בית והון נחלת אבות, ומה' אישה משכלת...

למה צריך 3 מקורות? לא מספיק מקור אחד?! אם הציעו לבחור טוב מהישיבה, להשתדך עם בת סמינר טובה... והם החליטו לסגור! גם זה מה'!!!

הרי זה שידוך נורמאלי...! נכון, גם אם צריך שבני הגביר יתחתן עם זילפה משכונת הפחים, הקב"ה ירים את זילפה או ישפיל את בני כדי שהשידוך ייסגר...

אבל צריך שתדע שגם שידוך נורמאלי זה מה'!

קורס מוהלים

בס"ד

בעזרת השי"ת יפתח קורס מוהלים מקצועי עם המוהל עמרם דהוקי. הקורס יערך בימי שלישי בין השעות

20:30-19:00, (כ-15 מפגשים) החל מחשון, בגבעת שאול, רח' בית שערים 9, קומה אחרונה.

בקורס ילמדו את אומנות מעשה המילה על כל שלביה לפרטי פרטים בתוספת מצגות, הדגמות ושרטוטים,

כמו כן תועבר סקירה רפואית המכינה את התלמיד לבחינות קבלת רישיון מוהל מוסמך ברבנות.

רכישת פרקטיקה מעשית על בובת ברית ייחודית המדמה את ברית המילה ברמה הגבוהה ביותר שיש!

הקורס מתאים גם למוהלים המעוניינים להשתדרג, ילמדו בו כל ה'סודות' של המוהלים שלא מספרים לכם:

'ברית ללא הפרדה', זריזות המילה, טכניקות חבישה שונות, טכנולוגיית התחבושת, הבנה אנטומית מעשית

ועוד טיפים רבים והידורים הלכתיים שיהפכו אתכם למוהל בסטנדרט אחר!

עלות הקורס: 1,000 ש"ח בלבד! ניתן להגיע להתרשמות לשיעור ניסיון ללא תשלום!

לפרטים ניתן להתקשר: 0548-488555